

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)( 2 ช่วง)จากสามแยกลาดยางหมายเลข 23 ถึง ตีแยกบ้านนายสวัสดิ์ วรรณศรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูเหล็ก หมู่ 1 ต.คูเหล็ก อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น บริเวณถนนสายจากสามแยกลาดยางหมายเลข 23 ถึง ตีแยกบ้านนายสวัสดิ์ วรรณศรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 209.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,045.00 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 30.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 150.00 ตร.ม.

รวมระยะทางดำเนินการ 239 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,195 ตร.ม.

และเสริมผิว ทางแยก/ทางเชื่อม 189 ตร.ม. รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,384 ตร.ม.

ติดป้ายโครงการ 1 ป้าย(ตามแบบ อบต.กำหนด)

| ลำดับ | รายการ                                            | รวมค่าจ้างก่อสร้าง | หมายเหตุ                |
|-------|---------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|
| 1     | ทำงานดินทุนงานทาง                                 | 483,991.86         | Factor F 1.3607         |
| 2     | ป้ายโครงการ 1 ป้าย                                | -                  | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%   |
|       |                                                   |                    | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
|       |                                                   |                    | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%    |
|       |                                                   |                    | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
|       |                                                   |                    | - พื้นที่ ปกติ          |
| สรุป  | รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ                      | 483,991.86         |                         |
|       | คิดเป็นราคากลาง<br>(ได้เสนอแปลหมื่นสามพันบาทถ้วน) | 483,000.00         |                         |

ระยะทางดำเนินการ 0.239 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,020,920.50 บาท

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานฯ

(นายภัทร วงศ์ละคร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการฯ

(นายบัณฑิต บุริมาตร)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

..... กรรมการฯ

(นายรัฐพงษ์ ภูเกติพิมพ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง